
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

K1-Informacja Opublikowana (Public)

DAZ.262.51.2022 Warszawa, 3 lutego 2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 2 lutego 2023 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 51/22/PN pn. „Świadczenie 
usług logistyczno - noclegowych w zakresie realizacji działania akceleracyjnego pn. 
„NCBR-NAP: NCBR-Nevada Acceleration Program”

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach 

albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy

1.

INVESTIN sp. z o. o.
ul. Nowy Świat 60 lok. 9
00-357 Warszawa
Cena oferty netto:     222 500,00 zł

Cena oferty brutto:    273 675,00 zł

2.

Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji PRAGMATIC sp. z o. o.
ul. Warszawska 49 lok. 50
25-531 Kielce 
Cena oferty netto:    369 000,00 zł

Cena oferty brutto:   369 000,00 zł

3.

Gmsynergy sp. z o.o. sp. j.
ul. Tuszyńska 67
95-030 Rzgów
Cena oferty netto:     158 000,00 zł

Cena oferty brutto:    158 000,00 zł



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

K1-Informacja Opublikowana (Public)

4.

Delta Tour Sp. z o.o.
ul. Czerska 18
00-732 Warszawa
Cena oferty netto:    169 000,00 zł

Cena oferty brutto:   169 000,00 zł

5.

Cristal Travelnet Sp. z o. o.
ul. Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk
Cena oferty netto:    141 600,00 zł

Cena oferty brutto:   141 600,00 zł

6.

Sun & More sp. z o. o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70 -101 Szczecin
Cena oferty netto:    242 800,00 zł

Cena oferty brutto:   242 800,00 zł

ZATWIERDZAM
Agnieszka Ratajczak 

Dyrektor 
Biura Współpracy Międzynarodowej

/podpisano elektronicznie/


		2023-02-03T07:46:33+0000
	Agnieszka Ratajczak




